ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 25

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

23 мая  2016 года                            № 2-3

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий

    На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,

утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N

152/1137-6, Территориальная  избирательная комиссия № 25

 р е ш и л а:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии № 25 кандидатуры согласно

прилагаемым спискам.

2.  Направить настоящее решение и списки кандидатур для исключения из

резерва составов участковых комиссий в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на

информационном стенде территориальной избирательной комиссии № 25.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии №25 Васильеву И.Н.

Председатель                   Боровский В.Н.

Секретарь                 Васильева И.Н..

2

ПРИЛОЖЕНИЕ к решению

Территориальной избирательной комиссии № 25

№2-3 от 23 мая 2016 года

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 25

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка

 №

УИК

Фамилия,

имя,

отчество

Кем предложен в состав комиссии  №

УИК

1

Макеев

Константин

Эдуардович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ 981

3

ПРИЛОЖЕНИЕ к решению

Территориальной избирательной комиссии № 25

№2-3 от 23 мая 2016 года

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 25

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

№

Фамилия Имя

Отчество Наименование субъекта выдвижения

№

УИК

1

Баронова Ирина

Борисовна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 974

2

Осипова Анна

Юрьевна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии ПАРТИЯ ЗА

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-Петербурге 976

3

Шадинянц Каринэ

Георговна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ 976

4

Семѐнова

Олимпиада

Ильинична

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 981

5

Супрун Ирина

Николаевна

Региональное отделение политической партии

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г.Санкт-Петербурге 982

6

Ляшенко Евгений

Александрович

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 984

7

Осадшая Наталья

Витальевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 988

8

Кравченко

Татьяна Павловна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 993

9

Моторина

Валентина

Михайловна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 993

10

Бондарь Светлана

Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 997

11

Васильева Елена

Анатольевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 998

12 Иванова Юлия Администрация Красногвардейского района 999

4

Валентиновна г.Санкт-Петербурга

13

Корейво Мария

Владиславовна

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии "Гражданская

Платформа" 999

14

Самигуллина

Татьяна

Саубяновна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 999

15

Вандышев Антон

Евгеньевич

Региональное отделение Всероссийской

политической партии ПАРТИЯ ЗА

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-Петербурге 1000

16

Гинчак Жанна

Андрияновна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии ПАРТИЯ ЗА

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-Петербурге 1000

17

Данилова Елена

Александровна

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии "Гражданская

Платформа" 1000

18

Махонина Елена

Евгеньевна

Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за

справедливость" в г.Санкт-Петербурге 1000

19

Пономарева

Нелли Рифатовна

Региональное отделение политической партии

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г.Санкт-Петербурге 1000

20

Шитикова Ирина

Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 1000

21

Акошкина Алина

Николаевна ФОНД "Будущее Родины" 1001

22

Буяк Нина

Минеевна

Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за

справедливость" в г.Санкт-Петербурге 1001

23

Жданова Галина

Михайловна

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 1001

24

Милехина Юлия

Сергеевна ФОНД "Будущее Родины" 1001

25

Утимишева Рауза

Ахметовна

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 1001

26

Шолохова

Александра

Сергеевна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии ПАРТИЯ ЗА

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-Петербурге 1001

27

Кривашкина

Ирина

Анатольевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 1003

28

Кулешова

Людмила

Дмитриевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 1003

29

Николенко

Светлана

Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 1003

5

30

Тарасова Наталья

Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 1003

31

Степанова

Людмила

Ивановна

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии "Гражданская

Платформа" 1007

32

Аристов

Анатолий

Германович

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии "Гражданская

Платформа" 1008

33

Бондарь Жанна

Владимировна ФОНД "Будущее Родины" 1008

34

Демьянова

Екатерина

Юрьевна ФОНД "Будущее Родины" 1008

35

Жадан Виталий

Анатольевич

собрание избирателей по месту жительства

1008

36

Кузина Ольга

Игоревна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 1008

37

Михайлова Юлия

Сергеевна

Администрация Красногвардейского района

г.Санкт-Петербурга 1008

38

Селезнев

Владимир

Анатольевич

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 1008

39

Фокина Анна

Евгеньевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 1008

40

Викторова Анна

 Алексеевна

Администрация Красногвардейского района

г.Санкт-Петербурга 1012

41

Томашевская

София

Михайловна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 1012

42

Ушакова Анна

Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 1012

43

Гончаров Георгий

Александрович

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 1019

44

Никифорова

Юлия Николаевна

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии "Гражданская

Платформа" 1019

45

Николаев Денис

Михайлович

Региональное отделение политической партии

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г.Санкт-Петербурге 1019

46

Панова Юлия

Евгеньевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 1019

47

Харчилава Ольга

Петровна ФОНД "Будущее Родины" 1019

48

Шлыков Иван

Игоревич

Санкт-Петербургское региональное отделение

Общероссийской политической партии

"Народная партия "За женщин России" 1019

49

Шлыков Никита

Игоревич

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 1019

6

50

Иванов Владислав

Леонидович

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии "Гражданская

Платформа" 1020

51

Козельский Антон

Станиславович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ 1020

52

Колмогорцев

Николай

Андреевич

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии "Гражданская

Платформа" 1020

53

Молокова Елена

Петровна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии ПАРТИЯ ЗА

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-Петербурге 1020

54

Мурыгина

Екатерина

Васильевна ФОНД "Будущее Родины" 1020

55

Павлова Лариса

Валентиновна

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 1020

56

Попова Елена

Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 1020

57

Разгуляева Нина

Григорьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Общероссийской политической партии

"Народная партия "За женщин России" 1020

58

Рябинин Михаил

Александрович

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 1020

59

Смирнова Елена

Валерьевна

Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за

справедливость" в г.Санкт-Петербурге 1020

60

Цимбалюк

Людмила

Георгиевна

Региональное отделение Политической партии

"Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге 1020

61

Цырюльникова

Галина Ивановна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ 1020

62

Холоднова

Татьяна Ивановна

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии "Гражданская

Платформа" 1021

63

Плетнева Тина

Петровна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 1023

64

Равинская Лариса

Вадимовна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 1023

65

Зубакова Лариса

Николаевна

Региональное отделение Политической партии

"Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге 1025

66

Белозерова Нина

Алексеевна

собрание избирателей по месту жительства

1026

67

Князева Ольга

Владимировна ИП Морщакова М.И. 1026

7

68

Овчинникова

Анастасия

Викторовна ИП Морщакова М.И. 1026

69

Петрова Нина

Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства

1026

70

Попова Алена

Александровна

собрание избирателей по месту жительства

1026

71

Кишко Екатерина

Чеславовна

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 1027

72

Полякова

Екатерина

Викторовна

собрание избирателей по месту жительства

1027

73

Савинкова

Валентина

Петровна

собрание избирателей по месту жительства

1027

74

Александрова

Светлана

Васильевна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии ПАРТИЯ ЗА

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-Петербурге 1028

75

Исакова Ярина

Ивановна

собрание избирателей по месту жительства

1028

76

Антонова Ольга

Николаевна

собрание избирателей по месту жительства

1029

77

Павлова Ирина

Павловна

собрание избирателей по месту жительства

1029

78

Аношкина

Татьяна Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства

1030

79

Синицына

Светлана

Ивановна

собрание избирателей по месту жительства

1030

80

Червинский

Виктор

Георгиевич

Администрация Красногвардейского района

г.Санкт-Петербурга 1030

81

Клименко Герта

Тихоновна

Региональное отделение Политической партии

"Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге 1033

82

Лысенко Борис

Григорьевич

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии "Гражданская

Платформа" 1033

83

Пиличева Нина

Петровна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Общероссийской политической партии

"Народная партия "За женщин России" 1033

84

Хахилова Мария

Васильевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ 1033

85

Березнева Ирина

Владимировна

Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за

справедливость" в г.Санкт-Петербурге 1034

86

Космачева Нина

Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Общероссийской политической партии

"Народная партия "За женщин России" 1034

87

Пиличев Сергей

Александрович

Региональное отделение Всероссийской

политической партии ПАРТИЯ ЗА

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-Петербурге 1034

8

88

Пиличева Елена

Сергеевна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии ПАРТИЯ ЗА

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-Петербурге 1034

89

Радченко Татьяна

Владиславовна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ 1034

90

Рощина Светлана

Анатольевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Общероссийской политической партии

"Народная партия "За женщин России" 1039

91

Венедиктов

Виктор

Андреевич

Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" 1042

92

Кириченко Сергей

Викторович

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 1042

93

Сапегина

Надежда

Михайловна

Региональное отделение политической партии

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г.Санкт-Петербурге 1042

94

Коротков Евгений

Геннадьевич

собрание избирателей по месту жительства

1043

95

Мозговая Наталья

Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства

1044